W dniu 14 maja 2024 r. postępowanie zostało unieważnione. W przedmiotowym 

postępowaniu cena oferty najkorzystniejszej przekracza możliwości finansowe 

Zamawiającego, który zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto 

w wysokości: 2.850.000,00 zł (dwa miliony osiemset pięćdziesiąt tysięcy złotych  

3. W dniu 14 maja 2024 r. w oparciu o ustawę Prawo Zamówień Publicznych wszczęto 

postępowanie o udzielenie zamówienia na zadanie pn. Zmiana sposobu użytkowania 

pomieszczeń Biblioteki Publicznej MiG Centrum Kultury Pniewy na przedszkole”